

Cebollero Holding ApS
Helgolandsgade 2, 1653 København V

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 31 73 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Christian Fransisko Cebollero
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cebollero Holding ApS
Helgolandsgade 2
1653 København V

CVR-nr.: 37 31 73 22
Stiftet: 21. december 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Christian Fransisko Cebollero, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.446 kr. mod -60.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.974 kr. mod -47.055 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.446	-60.040
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	24.999
Andre finansielle indtægter	0	302
Øvrige finansielle omkostninger	-8.528	-12.316
Resultat før skat	-19.974	-47.055
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.974	-47.055
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	25.055
Disponeret fra overført resultat	-19.974	-72.110
Disponeret i alt	-19.974	-47.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	5.945
Tilgodehavender i alt	0	5.945
Likvide beholdninger	145.717	35.736
Omsætningsaktiver i alt	145.717	41.681
Aktiver i alt	185.717	41.681

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-419.442	-399.468
Egenkapital i alt	-369.442	-349.468
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	20.806
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.805	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	513.691	365.187
Anden gæld	5.163	5.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.159	391.149
 Gældsforpligtelser i alt	555.159	391.149
 Passiver i alt	185.717	41.681

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**3. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.